Universidade
do Extremo
Sul Catarinense
Setor de Cursos de Pós-Graduação Lato Sensu e Extensão

EDITAL n. 185/2014 UNESC

De acordo com o edital 151/2014 UNESC torna-se público a lista dos contemplados

na segunda etapa etapa “classificatória” para o Curso de Pós-Graduação Lato

Sensu em Educação, Diversidade e Redes de Proteção Social (Edital N.º

21/SED/2014) mantido pelo Programa de Bolsas do Fundo de Apoio a Manutenção

e ao Desenvolvimento da Educação Superior - FUMDES mediante critérios
específicos.

O Presidente da FUCRI – Fundação Educacional de Criciúma e Reitor da
Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, Professor Gildo Volpato, no uso
de suas atribuições regimentais e estatutárias, considerando o Termo de Convênio
firmado com a Secretaria de Educação do Estado de Santa Catarina, observando o
Edital 21/SED/2014, faz saber por meio do presente Edital, a lista de contemplados
por ordem para o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Educação, Diversidade e
Redes de Proteção Social, conforme segue:

Classificação Índice Candidato Nº Curso

1 49,49 SUSANE RAQUEL PÉRICO PAVEI 5675 EDUCAÇÃO DIVERSIDADE

2 47,96 IVAN DE SOUZA RIBEIRO 5812 EDUCAÇÃO DIVERSIDADE

3 47,27 DANIELA MAÇANEIRO ALVES 5400 EDUCAÇÃO DIVERSIDADE

4 44,94 MARINA DE MELLO BORSATTO 5625 EDUCAÇÃO DIVERSIDADE

5 44,19 BEATRIZ DE BONA 5700 EDUCAÇÃO DIVERSIDADE

6 43,46 CLAUDIO ALEX SIPRIANO 5807 EDUCAÇÃO DIVERSIDADE

7 42,18 JAQUELINE SEARFIM 5499 EDUCAÇÃO DIVERSIDADE

8 41,02 PRISCILA SCHACHT CARDOZO 5590 EDUCAÇÃO DIVERSIDADE

9 39,31 CAMILA MACHADO RODRIGUES 5616 EDUCAÇÃO DIVERSIDADE

10 38,08 ANDREZA LUBAVY 5769 EDUCAÇÃO DIVERSIDADE

11 37,89 ADRIANA SILVEIRA ALEXANDRE 5484 EDUCAÇÃO DIVERSIDADE

12 36,66
RENATA ANDRADE DE ARAUJO
ALMERINDO 5587 EDUCAÇÃO DIVERSIDADE

13 36,29 JULIANA FOGAÇA PIROLA 5440 EDUCAÇÃO DIVERSIDADE

14 35,88
IZABEL CRISTINA MAFFIOLETTI
JACQUES 5389 EDUCAÇÃO DIVERSIDADE

15 35,1 PRISCILA MANDELLI FONSÊCA 5395 EDUCAÇÃO DIVERSIDADE

16 34,93 BRUNA SILVA DE SOUZA 5717 EDUCAÇÃO DIVERSIDADE

Universidade
do Extremo
Sul Catarinense
Setor de Cursos de Pós-Graduação Lato Sensu e Extensão

17 34,49 TAISE MACHADO FIGUEIREDO 5801 EDUCAÇÃO DIVERSIDADE

18 34,42
GISLENE FRANCISCONI DE
COSTA 5460 EDUCAÇÃO DIVERSIDADE

19 34,37 MISLAINE SILVANO CARDOZO 5761 EDUCAÇÃO DIVERSIDADE

20 34,36 TALITA RODRIGUES PAES 5841 EDUCAÇÃO DIVERSIDADE

21 34,24 MARIANE TRICHÊS PEZENTE 5413 EDUCAÇÃO DIVERSIDADE

22 34,13 CRISTIANE DE SOUZA 5601 EDUCAÇÃO DIVERSIDADE

23 34,02 PATRICIA LUCIANO MARIA 5487 EDUCAÇÃO DIVERSIDADE

24 33,87 ANDRÉA LOPES VIEIRA 5496 EDUCAÇÃO DIVERSIDADE

25 33,86
NATALIA BERNARDES
DOMINGOS 5486 EDUCAÇÃO DIVERSIDADE

O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Criciúma, SC, 20 de agosto de 2014.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor da Unesc